

Padborg-firma har succes i Østjylland

NYBYGGERIER: Entreprenørfirmaet Chr. Johannsens Eftf A/S, Padborg, har nu 30 ansatte i Horsens.

Af **Tonny Rask**
tlf. 7912 4561, tra@jv.dk

I Padborg opføres bl.a. en 5000 kvadratmeter stor terminal for Tricolore Spedition, en anden terminal på 2200 kvadratmeter bygges for Spedition Christensen, og om godt en måned skal en 1800 kvadratmeter stor terminal være klar til Dansk Transport Kompagni, ligeledes i Padborg.

Entreprenørfirmaet Chr. Johannsens Eftf. A/S efterlader sig mange fingeraftryk på byggerier for transportsektoren i det sønderjyske.

Men også i det østjyske er firmaet aktivt. Ejerne af Padborg-firmaet, Lars Jørgensen og Per Laustsen, har ikke fortrudt, at de for et par år siden begyndte at kigge lidt længere mod nord. I januar 2007 oprettede de nemlig en afdeling i Horsens under navnet Chr. Johannsens Eftf. Østjylland A/S. Firmaet her har flere store opgaver i gang, og i Århus opføres således et nyt kompleks på 2240 kvadratmeter for NetDesign, der beskæftiger sig med IP-kommu-

nikation.

Det er faktisk gået forrygende, og omsætningen er tæt på de 50 millioner i Horsens-afdelingen.

Pæn vækst

Den samlede omsætning i Padborg-firmaet, der har godt 85 medarbejdere, var i 2007 240 millioner kr. med et tilfredsstillende økonomisk resultat.

– Ordrebeholdningen for resten af året i hele firmaet er god, siger Per Laustsen, og

også et godt stykke ind i 2009 har vi projekter i hus.

Padborg-firmaet koncentrerer sine aktiviteter om erhvervsbyggerier.

– Vi har ikke på noget tidspunkt spekuleret på at gå ind i parcelhusbyggeri. Alle havde så travlt med at bygge huse for et par år siden, og resultatet ser vi jo tydeligt i dag. Det er et marked, der er gået i stå.

– Vi tror til gengæld fortsat på, at der vil ske noget i erhvervslivet, siger Per Laustsen.

Her i Padborg-området sker der jo en masse, og der er også fuld gang i udviklingen i det østlige Jylland.

– Grunden til at vi etablerede os i Horsens var, at vi allerede i flere år havde fået en del projekter i området. Derfor vedtog vi at satse mere på Østjylland, og vi er da glade for den succes, vi har opnået, siger Per Laustsen.

Lederen af afdelingen i Horsens, Troels Christensen, oplyser, at Horsens-afdelingen for tiden har 30 ansatte.